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Swisscom Jugend Cup 1
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Carlo Lötscher (SUI)
Chef des compétitions David Lagger (ACM)
Coach Serge Allemand (swisski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1142

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Mont Lachaux Mont Lachaux
1683m 1683m
1533m 1533m
150m 150m

Novoa Christian (S-VAL) Cuche Dimitri (GJ)
- A - Mayor Nina (S-VAL) - A - Mayor Nina (S-VAL)
- B - Clavien Lisa (S-VAL) - B - Clavien Lisa (S-VAL)
- C - Vuigner Elisa (S-VAL) - C - Vuigner Elisa (S-VAL)
- D - Ramu Tabatha (S-VAL) - D - Ramu Tabatha (S-VAL)

PORTES 40040 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39038 40
HEURE DEPART 09:15 12:00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 37.54     PENALITE DAMES : 33.50 F = 730

Christian Haenggi / vs-timing.chChristian Haenggi / vs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

11.01.2020  /  Crans-Montana (S-VAL)  /  Anzère Crans-Montana Ski Team 1142  /  Le 11.01.2020 à 13:42  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation ComitéClub Manche 1Manche 2Temps Écart Points

  Dames  

1 20 444421 Kuster Elyssa 2005 SUI OSSV Gossau 34.90 36.42 1:11.32 0.00

2 10 365534 Bäbler Laura 2004 SUI SSW Elm 35.01 36.36 1:11.37 0.05 0.51

3 14 478439 Ten Raa Gwyneth 2005 SUI BOSV Racing Academy Kleine Scheideg 34.55 36.86 1:11.41 0.09 0.92

4 17 435890 Stucki Elena Sanna 2005 SUI BSV Mundaun 34.87 36.57 1:11.44 0.12 1.23

5 4 418079 Mächler Janine 2004 SUI ZSV Hausen am Albis 34.47 37.02 1:11.49 0.17 1.74

6 25 362925 Deschenaux Julie 2004 SUI SVAL Heremencia 35.35 36.24 1:11.59 0.27 2.76

7 13 427863 Blanc Malorie 2004 SUI SVAL Anzère Ski-Team 34.85 36.86 1:11.71 0.39 3.99

8 9 428500 Jehle Stella 2004 SUI LSV Schaan 34.38 37.51 1:11.89 0.57 5.83

9 19 360242 Buff Denoth Faye 2004 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 35.70 36.21 1:11.91 0.59 6.04

10 1 428529 Dugar Tina 2004 SUI ZSV Hausen am Albis 34.67 37.41 1:12.08 0.76 7.78

11 3 429542 Rhyner Eleny 2004 SUI ZSV Feusisberg 34.44 37.75 1:12.19 0.87 8.90

12 40 428748 Grob Stefanie 2004 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 36.02 36.30 1:12.32 1.00 10.24

13 23 443819 Lanz Chiara 2004 SUI BOSV Schönried 35.64 37.08 1:12.72 1.40 14.33

14 6 444643 Pedrazzi Isabella 2004 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 34.99 37.78 1:12.77 1.45 14.84

15 16 458551 Schacht Seraina 2005 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 35.98 36.82 1:12.80 1.48 15.15

16 26 435578 Anderes Grace 2005 SUI OSSV Gossau 35.92 36.90 1:12.82 1.50 15.35

17 30 438642 Arrigoni Alanis 2004 SUI SROM Meinier 35.78 37.16 1:12.94 1.62 16.58

18 15 444469 Dupasquier Eléa 2004 SUI SROM Broc 35.35 37.63 1:12.98 1.66 16.99

18 12 429418 Stössel Eliane 2004 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 35.93 37.05 1:12.98 1.66 16.99

20 18 430624 Sunier Cheryl 2004 SUI GJ Biel/Bienne 35.98 37.01 1:12.99 1.67 17.09

21 50 366811 Malgiaritta Mirja 2004 SUI BSV Lischana Scuol 36.15 36.87 1:13.02 1.70 17.40

22 5 462999 Meyer Kim 2005 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 36.16 37.37 1:13.53 2.21 22.62

23 32 439383 Glassey Lucie 2005 SUI SVAL Arpettaz 36.34 37.21 1:13.55 2.23 22.83

24 24 418249 Anner Nikita 2004 SUI SROM Villars sur Ollon 35.41 38.37 1:13.78 2.46 25.18

25 28 446239 Briguet Lara 2004 SUI SVAL Miège 36.87 37.28 1:14.15 2.83 28.97

26 33 453716 Zehnder Shaienne 2006 SUI SSM Ahorn Eriswil 36.60 37.84 1:14.44 3.12 31.93

27 37 445346 Piller Sue 2005 SUI BOSV Schönried 36.52 38.00 1:14.52 3.20 32.75
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation ComitéClub Manche 1Manche 2Temps Écart Points

28 42 461102 Dörig Sarina 2004 SUI OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 36.82 38.08 1:14.90 3.58 36.64

29 54 441661 Reichenbach Jade 2004 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 36.77 38.69 1:15.46 4.14 42.38

30 44 418404 Hubert Justine 2004 SUI SVAL Val Ferret 37.48 38.32 1:15.80 4.48 45.86

30 41 426131 Guggisberg Nora 2004 SUI SSW Flumserberg 37.25 38.55 1:15.80 4.48 45.86

32 55 418239 Lathion Lea 2004 SUI SVAL Arpettaz 37.63 38.26 1:15.89 4.57 46.78

33 35 456816 Phillips Mathilde 2005 SUI SVAL Verbier 37.33 38.61 1:15.94 4.62 47.29

34 39 436707 Peter Cléa 2004 SUI GJ Chasseral Dombresson 36.62 39.38 1:16.00 4.68 47.90

35 38 457990 Meyer Anna 2004 SUI GJ Biel/Bienne 37.66 38.37 1:16.03 4.71 48.21

36 46 462672 Jacqueroud Camille 2005 SUI SROM Edelweiss Jaun 37.51 38.87 1:16.38 5.06 51.79

37 27 469736 Gemmet Lia 2005 SUI SVAL Brigerberg 37.14 39.27 1:16.41 5.09 52.10

38 49 487318 Reichenbach Céline 2005 SUI BOSV Lauenen 37.75 38.98 1:16.73 5.41 55.37

39 45 485132 Iten Emma 2005 SUI ZSSV Unterägeri 37.74 39.18 1:16.92 5.60 57.32

40 29 477642 Florin Liara 2005 SUI BSV Klosters 37.11 40.72 1:17.83 6.51 66.63

41 36 456957 Ruffieux Lucie 2006 SUI SROM Dents Vertes Charmey 38.11 40.34 1:18.45 7.13 72.98

42 53 444809 Deprez Morgane 2005 SUI SVAL Les Barzettes 38.25 40.31 1:18.56 7.24 74.11

43 52 472757 Caloz Marion 2005 SUI SVAL Miège 38.89 39.90 1:18.79 7.47 76.46

44 47 461808 Hintz Hanna 2005 SUI BSV Lischana Scuol 38.63 40.20 1:18.83 7.51 76.87

44 31 448784 Lang Timea 2005 SUI ZSSV Engelberg 38.75 40.08 1:18.83 7.51 76.87

46 43 427792 Waser Jasmin 2004 SUI ZSSV Engelberg 39.58 39.27 1:18.85 7.53 77.07

  Hommes  

1 67 457003 Zurniwen Johann 2004 SUI SVAL Zermatt 32.82 33.29 1:06.11 0.00

2 76 458638 Wyrsch Aurelio 2005 SUI SSW Valens 33.47 33.71 1:07.18 1.07 11.82

3 64 450935 Gusmini Massimiliano 2004 SUI TISKI Simano 33.72 33.77 1:07.49 1.38 15.24

4 63 423976 Herrmann Raphael 2004 SUI BOSV Schönried 33.97 33.94 1:07.91 1.80 19.88

5 70 487572 Reichmuth Noa 2004 SUI ZSV Drusberg 33.86 34.50 1:08.36 2.25 24.84

6 69 418414 Trummer Niklas 2004 SUI BOSV Adelboden 34.07 34.33 1:08.40 2.29 25.29

7 68 445884 Fritschi Kevin 2004 SUI OSSV Wattwil 34.57 33.84 1:08.41 2.30 25.40

8 72 439441 Marty Mika 2005 SUI ZSSV Hergiswil 35.85 32.83 1:08.68 2.57 28.38

9 71 418510 Janet Gabin 2004 SUI SVAL Verbier 35.61 33.45 1:09.06 2.95 32.57

10 88 445635 Roulin Gaëtan 2005 SUI SROM Treyvaux 34.81 34.56 1:09.37 3.26 36.00

11 87 445446 Knüsel Colin 2005 SUI ZSV Feusisberg 35.06 34.35 1:09.41 3.30 36.44

12 83 417998 Fournier Illan 2004 SUI SVAL Arpettaz 35.31 34.23 1:09.54 3.43 37.87

13 77 436815 Eberle Joel 2004 SUI SSW Flumserberg 35.16 34.54 1:09.70 3.59 39.64

14 121 434433 Muntwyler Raphael 2004 SUI ZSV Hausen am Albis 35.61 34.32 1:09.93 3.82 42.18

15 114 419048 Farquet Dany 2004 SUI SVAL Bagnes 35.50 34.45 1:09.95 3.84 42.40

16 90 425736 Schrag Yann 2004 SUI SSM Schwarzsee 35.22 34.85 1:10.07 3.96 43.73

17 82 445457 Rickenbach Nick 2005 SUI ZSSV Schwyz 35.86 34.26 1:10.12 4.01 44.28

18 65 423079 Bircher Nils 2004 SUI BOSV Adelboden 37.12 33.05 1:10.17 4.06 44.83

19 106 440552 Chassot Thomas 2004 SUI SROM Villars-sur-Glâne 35.96 34.25 1:10.21 4.10 45.27

19 79 453307 Wittwer Jan 2004 SUI SSM Riffenmatt 35.32 34.89 1:10.21 4.10 45.27

21 103 800469 Marxer Samuel 2004 LIE LSV Gamprin 35.65 34.57 1:10.22 4.11 45.38

22 96 423151 Schraner Jann 2004 SUI ZSSV Engelberg 35.17 35.13 1:10.30 4.19 46.27

23 92 458010 Herren Matthias 2005 SUI OSSV SSC Toggenburg 35.67 34.98 1:10.65 4.54 50.13

23 86 468937 Berney Benjamin 2004 SUI BSV Parpan 35.78 34.87 1:10.65 4.54 50.13

25 110 444472 Caluori Matteo 2004 SUI BSV Beverin 35.93 34.74 1:10.67 4.56 50.35
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26 104 446089 Stoller Sven Niklas 2005 SUI BOSV Adelboden 36.07 34.80 1:10.87 4.76 52.56

27 95 450905 Vocat Cyril 2004 SUI SVAL Ovronnaz 36.13 34.87 1:11.00 4.89 54.00

28 97 450928 Niederberger David 2004 SUI ZSSV Dallenwil 35.60 35.47 1:11.07 4.96 54.77

29 62 438222 Kälin Philipp 2004 SUI ZSSV Stoos 37.58 33.63 1:11.21 5.10 56.32

30 112 457819 Vallelian Nils 2005 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 36.31 34.93 1:11.24 5.13 56.65

31 81 461848 Hächler Res 2005 SUI ZSSV Oberwil-Zug 35.04 36.46 1:11.50 5.39 59.52

32 98 417856 Bircher Nicolas 2004 SUI OSSV Gams 36.72 34.96 1:11.68 5.57 61.51

33 119 446299 Landolt Dominik 2005 SUI SSW Elm 36.16 35.59 1:11.75 5.64 62.28

34 100 448040 Berther Nino 2004 SUI BSV Sedrun-Tujetsch 36.39 35.39 1:11.78 5.67 62.61

35 61 443826 Fux Giuliano 2005 SUI SVAL Grächen 37.25 34.62 1:11.87 5.76 63.60

36 128 365889 Vaucher Yann 2004 SUI SVAL Bagnes 36.61 35.48 1:12.09 5.98 66.03

37 125 426901 Zentriegen Kevin 2004 SUI SVAL Brandegg-Bürchen 36.70 35.89 1:12.59 6.48 71.55

37 102 428750 Romer Marvin 2004 SUI OSSV Ulisbach 36.79 35.80 1:12.59 6.48 71.55

39 101 436184 Gaillard Jan 2005 SUI SROM La Berra 36.64 36.38 1:13.02 6.91 76.30

40 94 450325 Allenbach Nils 2004 SUI BOSV Turbach-Bissen 36.94 36.21 1:13.15 7.04 77.74

41 115 475466 von Planta Gian Andri 2005 SUI BSV Beverin 37.24 36.02 1:13.26 7.15 78.95

42 107 429406 Lattmann Luca 2004 SUI ZSV RG Zürcher Oberland 37.59 35.75 1:13.34 7.23 79.84

43 116 365535 Fässler Florian 2004 SUI SSW Elm 36.91 36.63 1:13.54 7.43 82.04

44 93 462132 Fischer Owen 2004 SUI GJ Chasseral Dombresson 37.24 36.61 1:13.85 7.74 85.47

45 111 486970 Maillard Timéo 2006 SUI SROM Nyon 37.31 36.55 1:13.86 7.75 85.58

46 108 436941 Santoro Simone 2005 SUI TISKI Airolo 37.72 36.30 1:14.02 7.91 87.34

47 126 457192 Haltiner Elias 2004 SUI SVAL Zermatt 37.55 36.59 1:14.14 8.03 88.67

48 99 450658 Monney Romain 2006 SUI SROM La Berra 37.43 36.92 1:14.35 8.24 90.99

49 117 479175 Fraser Yan 2005 SUI SVAL Champex Ferret 38.38 36.26 1:14.64 8.53 94.19

50 124 466435 Glauser Leo 2004 SUI SVAL SSC Allalin 37.94 37.43 1:15.37 9.26 102.25

51 120 462102 Liechti Benjamin 2005 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 39.22 37.22 1:16.44 10.33 114.07

52 66 442026 Herrmann Janis 2004 SUI BOSV Grund bei Gstaad 38.94 37.63 1:16.57 10.46 115.50

53 85 429033 Schneider Luis 2004 SUI ZSSV Oberwil-Zug 47.23 35.39 1:22.62 16.51 182.31

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

123 365504 Oppliger Ludovic 2004 SUI SVAL Illhorn Chandolin DNS

Abandons - Manche 1 (11)

34 448551 Pagotto Lia 2004 SUI BSV Lenzerheide-Valbella DNF

48 464519 Lovey Morgane 2004 SUI SVAL Champex Ferret DNF

51 354554 Planzi Sara 2004 SUI TISKI Maggiore Ski Team DNF

73 444319 Hutter Tobias 2004 SUI SSW Flumserberg DNF

74 505684 Spiegelberg Loïc 2004 SUI OSSV Gossau DNF

84 446200 Tuffley Magnus 2004 SUI SROM Villars sur Ollon DNF

91 426857 Wehrli Nico 2004 SUI BSV Flimserstein Race Team DNF
105 419564 Trinkler Fadri 2004 SUI BSV Beverin DNF
113 472851 Sidler Kilian 2004 SUI SVAL Sion DNF
127 436255 Knöpfli Marco 2004 SUI SSW Flumserberg DNF
129 442819 Corthay Kilian 2004 SUI SVAL Verbier DNF



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Carlo Lötscher (SUI)
Chef des compétitions David Lagger (ACM)
Coach Serge Allemand (swisski)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1142

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Mont Lachaux Mont Lachaux
1683m 1683m
1533m 1533m
150m 150m

Novoa Christian (S-VAL) Cuche Dimitri (GJ)
- A - Mayor Nina (S-VAL) - A - Mayor Nina (S-VAL)
- B - Clavien Lisa (S-VAL) - B - Clavien Lisa (S-VAL)
- C - Vuigner Elisa (S-VAL) - C - Vuigner Elisa (S-VAL)
- D - Ramu Tabatha (S-VAL) - D - Ramu Tabatha (S-VAL)

PORTES 40040 42
CHANGEMENTS DIRECTION 39038 40
HEURE DEPART 09:15 12:00

METEO : Beau NEIGE : dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 37.54     PENALITE DAMES : 33.50 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Swisscom Jugend Cup 1

Slalom

Résultats officiels

Christian Haenggi / vs-timing.chChristian Haenggi / vs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

11.01.2020  /  Crans-Montana (S-VAL)  /  Anzère Crans-Montana Ski Team 1142  /  Le 11.01.2020 à 13:42  /  Page 4/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation ComitéClub Manche 1Manche 2Temps Écart Points

Abandons - Manche 2 (11)

2 428643 Andres Melanie 2004 SUI SSM Selzach 34.23 DNF

8 468072 Huber Laura 2005 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 35.22 DNF

11 800177 Beck Madeleine 2004 LIE LSV Schaan 35.17 DNF

21 442069 Mühlheim Noëlle 2005 SUI BOSV Matten 36.13 DNF

22 448673 Zurlinden Daria 2004 SUI SSM Niederbipp 35.16 DNF

75 461000 Stucky Luis 2005 SUI SVAL Zermatt 33.75 DNF

78 472654 Zbinden Lukas 2004 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt 34.29 DNF

80 421306 Mayer Elia 2004 SUI BSV St. Antönien 45.42 DNF

89 429157 Hirsch Alec 2004 SUI BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 35.37 DNF
118 428466 Zorn Yoann 2004 SUI SVAL Crans - Montana 38.03 DNF
122 484075 Schwechler Romain 2004 SUI SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 56.90 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (2)

7 365969 Mathis Jasmin 2004 SUI ZSSV Buochs 34.16 DSQ Porte 38

109 450630 Klossner Jürg 2004 SUI BOSV SAK Haslital Brienz 37.08 DSQ Porte 27

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Dames

Christian Haenggi / vs-timing.chChristian Haenggi / vs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

11.01.2020  /  Crans-Montana (S-VAL)  /  Anzère Crans-Montana Ski Team 1142  /  Le 11.01.2020 à 13:40  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 20 444421 Kuster Elyssa 2005 SUI OSSV Gossau 46.27 -

2 10 365534 Bäbler Laura 2004 SUI SSW Elm 36.32 36.32

3 14 478439 Ten Raa Gwyneth 2005 SUI BOSV Racing Academy Kleine Scheideg 43.49 43.49

4 17 435890 Stucki Elena Sanna 2005 SUI BSV Mundaun 45.81 45.81

5 4 418079 Mächler Janine 2004 SUI ZSV Hausen am Albis 36.19 -

  

TOTAL

Total des points 125.62

/ 3.75

Pénalité appliquée 33.50

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes

Christian Haenggi / vs-timing.chChristian Haenggi / vs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

11.01.2020  /  Crans-Montana (S-VAL)  /  Anzère Crans-Montana Ski Team 1142  /  Le 11.01.2020 à 13:40  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 67 457003 Zurniwen Johann 2004 SUI SVAL Zermatt 38.59 38.59 38.59

2 76 458638 Wyrsch Aurelio 2005 SUI SSW Valens 52.40 52.40 52.40

3 64 450935 Gusmini Massimiliano 2004 SUI TISKI Simano 45.80 45.80 45.80

4 63 423976 Herrmann Raphael 2004 SUI BOSV Schönried 45.21 45.21 45.21

5 70 487572 Reichmuth Noa 2004 SUI ZSV Drusberg 44.47 44.47 44.47

6 69 418414 Trummer Niklas 2004 SUI BOSV Adelboden 52.38 52.38 52.38

7 68 445884 Fritschi Kevin 2004 SUI OSSV Wattwil 46.22 46.22 46.22

8 72 439441 Marty Mika 2005 SUI ZSSV Hergiswil 50.28 50.28 50.28

9 71 418510 Janet Gabin 2004 SUI SVAL Verbier 32.24 - -

10 88 445635 Roulin Gaëtan 2005 SUI SROM Treyvaux 61.99 - -

  

TOTAL

Total des points 375.35

/ 10

Pénalité appliquée 37.54

  

Le délégué technique


